

ÅRSREDOVISNING

för

Ström2 Services AB

Org.nr. 556581-2053

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Lidström, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver anläggnings och byggverksamhet i Sverige.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det mest varit grävrelaterade uppdrag bland annat att gräva på fritidsfastighet för VA. Något färre antal uppdrag i år i jämförelse mot tidigare år bland annat på grund av reparation av en grävmaskin vilket i sin tur har gjort att omsättningen minskat under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 719	60 108	36 848	87 325
Resultat efter finansiella poster	-26 423	-11 572	-45 839	17 557
Soliditet (%)	95,59	97,98	96,01	85,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	269 944
Årets resultat			77
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>270 021</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	269 944
Årets resultat	<u>77</u>
	270 021

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>270 021</u>
	270 021

Ström2 Services AB

Org.nr. 556581-2053

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 719	60 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 719</u>	<u>60 108</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 600	-28 677
Övriga externa kostnader		-44 828	-42 705
Personalkostnader		<u>0</u>	<u>-840</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-53 428</u>	<u>-72 222</u>
Rörelseresultat		-27 709	-12 114
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 286	574
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-32</u>
Summa finansiella poster		<u>1 286</u>	<u>542</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 423	-11 572
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>26 500</u>	<u>11 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>26 500</u>	<u>11 600</u>
Resultat före skatt		77	28
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>77</u>	<u>28</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 869
Fordringar hos koncernföretag		54 800	28 300
Övriga fordringar		5 199	9 147
Summa kortfristiga fordringar		<u>59 999</u>	<u>56 316</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 986	341 628
Summa kassa och bank		<u>347 986</u>	<u>341 628</u>
Summa omsättningstillgångar		407 985	397 944
SUMMA TILLGÅNGAR		407 985	397 944
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 944	269 916
Årets resultat		77	28
Summa fritt eget kapital		<u>270 021</u>	<u>269 944</u>
Summa eget kapital		390 021	389 944
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 964	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>17 964</u>	<u>8 000</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 985	397 944

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Per Lidström

Per Lidström

Verkställande direktör

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
